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	Protokoll Styremøte

	Møtedato:
20.08.2025
	Møtested:
Scandic Bergen City, kl. 17.00 (mat)

	Distribusjon til:
Kretsstyret

	Møtedeltakere:
Kretsstyret: Peer Frode Jarnung, Anne-Kristine Aas, Ørjan Moss, Jonny Andersen, Mona Ekroll Jaidi, Bente Liland, Fride Vågen, Kjersti Fresvik og Per Godvik.
Adm: Eddie Ebbesvik. 


	Forfall: Anne-Kristine Aas, Jonny Andersen, Fride Vågen og Per Godvik.
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	SAK 40/25: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent.

	
Peer


	[bookmark: _Hlk98418287][bookmark: _Hlk42770722]SAK 41/25: Godkjenning av protokoll fra styremøte 5.6.2025

Vedtak: Godkjent.

	
Peer


	[bookmark: _Hlk150782810][bookmark: _Hlk98418231]SAK 42/25: Orienteringssaker  
· EMU23 – Kort informasjon og enkel evaluering sett fra kretsens side.
Kretsen hadde ansvar for oppsett av Teststevnet i iSonen og nedlastning av lister som skulle tilpasses Swiss Timing. Kretsen hadde ulike oppgaver i forkant og etterkant, for å hjelpe EM organisasjonen (logistikk med mer). Vi hadde også ansvar for Marketsquare der samarbeidspartnere hadde utstilling. Det var ikke mange sponsorer og partnere som benyttet muligheten og markedsplassen bestod av Kreftforeningen, Idrett Uten Alkohol og Hordaland Friidrettskrets. Vårt telt var fint innredet med stoler og bord. Vi serverte drikke, isbiter og frukt. Svært mange besøkende fra forbund, Idrettsforbund, Fylket, kommunen med flere. Kretsen var også ansvarlig for aktivitetsplassen ved marketsquare – samme konsept som Inspirasjonsturneen med 40 meter løp på tidtagerceller og lengdehopp. Vi var godt bemannet. Dessverre var det få barn som var tilstedes på stevnet, slik at antall barn som prøvde seg på friidrett ble litt færre enn målsetningen. Kretsstyret meget imponert over NRK som hadde fine sendinger fra arrangementet. Flere av kretsens tillitsvalgte hadde viktige oppgaver under mesterskapet, som ble løst på en meget god måte! Vi er imponert over kvaliteten som ble presentert av mesterskapets administrasjon og lokal organisasjonskomite. Vi ser at forbundet burde sett arbeidsomfanget bedre på forhånd, da det ble i overkant mye jobb for spesielt ledelsen i arrangementet. Mye av ekstra jobben skyldes primært tøffe og nye krav fra det Europeiske friidrettsforbundet, samt at Gneist arena ikke var ferdig til avtalt tid. Der var også store utfordringer med EAs behandling av de frivillige, som medførte noe frustrasjon.

Kretsstyret takker alle involverte i arrangementet som skapte et fantastisk arrangement, som satt friidretten her vest på kartet!

· Hoved NM Askøy
Meget bra gjennomført mesterskap! En svært dyktig arrangørstab skapte noen flotte mesterskapsdager. Kretsen levert kretsprofilerte bannere til franskgjerder, promo telt og flagg. Vi stod også for produksjon av startnumre, samt diverse logistikk med transport av utstyr til og fra Askøy/Fana stadion. Starterteamet vårt leverte et godt mesterskap og benyttet vårt nyinnkjøpte tyvstartsystem fra Alge. Der var noen utfordringer med startersystemet, som viste seg å være utøverfeil, der utøver skulle fått kort og blitt bortvist. Mange mente at det var feil på tyvstartanlegget, noe som viste seg å ikke være korrekt. Tor Gjesdal i NFIF var overdommer start og burde gitt kort direkte. En liten feil i det digitale Magasinet, da det var glemt å legge inn APIer for semifinaler og finaler. Kretsstyret takker Ask Friidrett for et meget godt gjennomført mesterskap!

· Junior NM Fana stadion, IL Gneist
JR NM var også et meget godt gjennomført mesterskap. Selve arrangementet trakk noe ut i tid (mellom finaleforsøk og finaler i tekniske øvelser). Premieutdelingen ble utført på eksemplarisk vis. Mona stilte spørsmål rundt regelverk for kastøvelser, med tanke på krav til antall utøvere for direkte finaler, samt utfordringer med at det er for mange med i en kvalifiseringsgruppe. Arrangøren fikk masse gode tilbakemeldinger fra TD, forbund, klubber, deltagere og publikum. Kretsstyret henger seg på dette og takker Gneist IL for et svært godt arrangement. Kretsen leverte startnummer og promoutstyr.

· Sommersamling 2025
Et par og 30 påmeldte deltagere, samt at der kom noen ekstra uten å være påmeldt i iSonen. 5 dagers flott sommersamling. Ungdomsutvalget var ansvarlig og skapte noen flotte dager for idrettsungdommen i aldersgruppen 12-16 år. Gode aktiviteter og fine foredrag!

· Informasjon arrangementstruck
Er mye utleid, også til andre idretter. Vi har vært på Norgescup ritt på Osterøy og på Bømoen. Utleid på Ulriken opp, Bergen3000, Åsaneløpet, Sædalen anleggsåpning. Vi skal på KnarvikMila, Triatlon event med mer. Vi når budsjettet.

· Ungdomsutvalget – siste nytt
Siri har kommet inn på krigsskolen og blir derfor mye borte. Fride har en pause. Oda Myklebust har vært stedfortreder og hadde ansvar for sommersamlingen. Vi må få en avklaring for hvem som blir ansvarlig ifm Lerøy lekene. Daglig leder følger opp. Det er planlagt kretssamlinger for gruppen 13-14 år i september, oktober, november og desember. Samlingen i september vil sannsynligvis utgå grunnet høy aktivitet.

· Dommerutvalget – siste nytt
Dommerutvalget avholdt møte i går den 19.8. Eventuelle regelendringer kommer i november. Dommerutvalget ved Bente tar opp saken som Mona spilte inn under «JR NM». Neste dommerkurs er 20. september på Austevoll. Planlegger dommerseminar den 8. november, blir i Gneist Arena. Blir evaluering av årets arrangementer. Skal se på hvordan vi tar vare på frivilligheten og utstyret. Ønsker å lage en filmsnutt om friidrett, dommere – utfordringer og løsninger. Ønsker materialforvalterfunksjon for utstyr på Fana stadion. Daglig leder har snakket med Ole Tumyr, Stig Terje Asbjørnsen, Tom Jensen, Morten Jensen og John Flatøy om en dugnad for plassering og kontroll på utstyr. Vi må ha kontroll på eierskap (kommune, krets EMU23), lage et sikkert og oversiktlig lagersystem, med ansvarlige for utstyrsgruppene. Dersom utsyr skal lånes ut bør man lage et system for dette, som sikrer at man vet hvor utstyret er til enhver tid. Følges opp. NFIF har opprettet et arrangementsutvalg, og dommerutvalget ønsker gjerne at kretsen setter opp et eget arrangementsutvalg. Styreleder har tatt opp dette tidligere, blant annet på workshop 5. juni 2024. Styret ser nærmere på dette.

· Anleggsutvalget – siste nytt
Intet nytt å berette. Skal være møte i utvalget om kort tid. Informasjon om oppgradering Fana stadion og Leikvang stadion, samt innkjøp av utstyr i egen sak.

· Mastersutvalget – siste nytt
Mastersutvalget har overtatt NM i 5 kamp, der FIL AKS-77 står som teknisk arrangør. En stor delegasjon p å 27 utøvere deltok på NM Masters i Kristiansand. Man oppdaget at påmeldingsreglene ikke var overholdt (utøvere fikk melde seg på samme dag som øvelsen ble avhold). Første innendørsstevnet i regi av mastersutvalget blir 17. november i Leikvanghallen, så planlegges der for 1-2 stevner til innendørs videre.

· Serie- og statistikkutvalget – siste nytt
Intet nytt å berette.

· Trenerforum – siste nytt og veien videre
Peer har avholdt møte med leder trenerforum, Erlend Sæterstøl. Erlend skal invitere til møte med de fagansvarlige, der Jonny og Peer deltar. Kretsstyret bør se på en ny modell for «Trenerforum». Erlend var svært positiv til aktiviteten «klubbesøk». Peer ser på denne modellen der han foreslår at ungdomsutvalget får fult ansvar for aldersgruppen under 15 år. Så ser han på en omstrukturering av den sportslige satsingen fra kretshold for de over 15 år, og endrer på begrepet «Trenerforum». Styreleder kommer med et forslag til annen struktur for sportslig utvikling.

· Team Hordaland EM U23
Prosjektet er avsluttet. Her må vi se på fremtidens modell knyttet rundt trenerforum – øvelsesgrupper kretslag, hvem skal være med – de som var med sist eller flere?


· Lerøy lekene – status
Siri har sendt ut informasjon om 1. uttaket og purret opp besvarelser. 2. uttaket kommer om litt. Stein har som vanlig bistått i uttaket. Profileringstekstiler er til trykking og leveres til rett tid. Dobbel Decker buss er bestilt – 79 seter. Eddie skal melde på i iSonen. Kretsen sender en privatbil som sikkerhet for utøverne.

· Profilkolleksjon HFIK
Det blir t-shirts og sekk til alle tillitsvalgte. Er til trykking. I tillegg har vi bestilt hettegensere til Lerøy laget.

· Startnummerproduksjon
Vi produserer mye startnummer. Kommer i mål i forhold til budsjetterte inntekter.
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	SAK 43/25: Økonomi  
Status for økonomi – regnskap vs budsjett. Budsjettrevisjon.
Regnskap pr juni ble presentert i møtet. Viser pr dato et stort overskudd. Dette skyldes at vi ikke har mottatt faktura fra Bergen kommune for de tilskudd som kretsen skaffet til oppgraderingsprosjektet Fana stadion / Leikvang stadion. Vi gjennomgikk også prognose for resten av året.

Grunnet prosjektet oppgradering Fana stadion / Leikvang stadion, gjennomførte styret en budsjettrevisjon. Vi hadde ikke budsjettert med dette prosjektet, da styret ikke hadde informasjon om at kretsen skulle være økonomisk delaktig i prosjektet. Prosjektet ble vesentlig mer kostbart enn det Bergen kommune hadde satt av penger til. Derfor har kretsen skaffet ekstra tilskudd fra flere hold. I det revidert budsjett har vi tilført to nye prosjekter: Arrangementstruck og oppgraderingsprosjektet. Det er formålstjenlig å skille ut arrangementstrucken som eget prosjekt for å synliggjøre kostnader og inntekter. Oppgraderingsprosjektet er av en slik størrelse, at dette må skilles ut som eget prosjekt. 

Det nye budsjettet sikrer et driftsoverskudd på kr. 112.000 mot et opprinnelig budsjettert underskudd på kr. 386.000. Vi registrer også en opprinnelig feilbudsjettering på kr. 125.000 i inntekter for utstyrsmidler. Disse er fjernet i revidert budsjett. Utstyrsmidlene forutsatte at vi investerte i tyvstartsystem i desember 2023. Dette ble utsatt grunnet usikkerhet rundt hvorvidt kretsen måtte bidra med finansiering til utstyr som stod øverst på prioriteringslisten (storskjerm med mer).

Vedtak: 
Styret tar informasjonen om status for regnskap til etterretning og vedtar det reviderte budsjettet.

	
Eddie

	SAK 44/25: Utstyrsinvestering 2025 – Krets, Bergen kommune, EMU23  
Gjennomgang av anskaffet utstyr, eierskap og prosjektøkonomi. Vedtak for videre investeringer.
Status for innkjøp ble kort gjennomgått. Status for prosjektøkonomi: Kretsen har fått tilskudd fra SR Bank (kr. 385.000), Trond Mohn (kr. 3.798.000), Idrettsrådet i Bergen (kr. 900.000), Trond Mohn Games (kr. 100.000). I tillegg har EMU23 kjøp behovsrelatert utstyr i prosjektet for ca. kr. 400.000. Tilskuddene skal dekke kretsens direkte innkjøp av Alge tyvstartsystem, Finish Lynx tidtagerutstyr til Fana stadion og Leikvanghallen, Eagle Eye plankedømmingsutstyr og staver til stavprosjektet. Overskytende tilskuddsbeløp skal tilfalle Bergen kommune for de investeringer de har gjort (Bergen kommune finansierer kr. 4.3 mill og Fylkeskommunen kr. 1.875.000).

Daglig leder har vært i møte med Bergen kommune sin økonomiavdeling med tanke på kretsens bidrag til kommunen. Vi ønsker en fakturaoppdeling som sikrer størst effekt for utstyrsmidler i 2026. Dette aksepterte kommunen. Vi ønsket også en faktura som inkluderte MVA, da dette gir grunnlag for økt MVA kompensasjon. Kommunen ser at det er vanskelig for dem å fakturere med MVA og vil mest sannsynlig fakturerer et nettobeløp. Da vil vi få redusert MVA kompensasjon, men en lavere direkte kostnad. Denne besparelsen vil kunne benyttes til finansiering av høyttalersystem på Fana stadion. Vi har fått bekreftet fra Fana Sparebank et tilskudd på kr. 500.000 til høyttalersystem, men dette forutsetter at vi kjøper dette. Daglig leder har en god dialog med Fana Sparebank.

Vedtak: 
Kretsstyret tar informasjonen til etterretning og gir administrasjonen mandat til å investere i nytt lydanlegg til Fana stadion, forutsatt at dette ikke et dårligere økonomisk resultat enn opprinnelig budsjettert.

	
Eddie

	SAK 45/25: Friidrettsgalla  
Brainstorming rundt konseptet. Plan for arbeid i hederstegnkomiteen.
Gallaen arrangeres lørdag 25. oktober. Hederstegnkomiteen starter sitt arbeid snarest. Samme komite som i fjor, der Ragnfrid takket ja til gjenvalg. Daglig leder presenterte prosjektbudsjett. Vi tar samme deltagerpris som i fjor, og velger 3 retters middag. Daglig leder skaffer underholdning innenfor budsjettets rammer, samt starter markedsføring av arrangementet i neste uke.

Vedtak: 
Administrasjonen fortsetter planlegging av Gallaen og starter markedsføringen i neste uke.

	
Eddie

	SAK 46/25: Terminlistemøte  
Plan for gjennomføring av terminlistemøte, saker, tidspunkt og lokasjon.
Mandag 13. oktober i Leikvanghallen kl. 18.00. Må ta opp sak rundt tillate øvelser og alder (spesielt utfordrende rundt løp utenfor bane).

Vedtak: Se over.

	
Eddie

	SAK 47/25: Kretsting 2026  
Starte planarbeidet for kretstinget 2026, der vi ber utvalgsledere starte arbeidet med rapport for 2024 og 2025.

Vedtak: Daglig leder sender ut melding til utvalgsmedlemmene om å starte på rapportene. Når det gjelder dato for kretstinget ser vi på dette når terminlisten er ferdig satt opp – styremøtet den 15. oktober.




	
Eddie

	SAK 48/25: Oppfølgingssaker

· SAK 52/23: Utvikling i krets og forbund (fra oppfølgingssaker)
Saken skal behandles på styresamling og klubbmøte. Oppfølging av workgroup møtet 5. juni. Informasjonsskriv fra Peer vedrørende styresamling/utvalgssamling.
Peer orienterte at ha har anmodet Stein Fossen om hjelp til en systematisk gjennomgang av alle de gode ideene og innspillene som kom inn. Når dette er sortert, vil det bli fremlagt for styret. Det vil IKKE bli før efter HLP er sluttbehandlet!
Tas opp etter nyttår.

	

Peer






	SAK 49/25: Eventuelt
Innspill til eventuelt må spilles inn innen tirsdag 19. august 2025 kl. 23.59

· Idrettens hus – kontorer
Skal vi leie ekstra kontoret etter EMU23 frem til nyttår?
Vi leier kontoret brukt til EMU23 ut året.

· Møte med Presidenten NFIF
Presidenten i NFIF er NFIFs styrets kontaktperson ovenfor HFIK. Han ønsker å komme til Bergen den 1. september for å lære mer om kretsen vår. Ønsker møte med styreleder. Passer ikke for styreleder. Finne ny dato, eventuelt andre fra styret som kan møte NFIF.
Peer og Kjetil Hildeskor avtaler direkte.

· Innspill fra starterteamet om behov for mer utstyr
«Vi i starterteamet er svært fornøyd med det nye startkontrollutstyret.
Vi ønsker en trådløs elektronisk pistol og trådløst headsett som tilleggsutstyr. 
Vi ønsker to startrevolvere 9 mm, for behovet er stort når man driver opplæring og når vi trenger recallere. Starterteamet vet det er ny avtale med sponsor Adidas.
Vi ønsker bekledning til starterne og gjerne trykk med starter på ryggen.»
Kretsstyret vedtar å kjøpe inn to stk. startrevolvere. Når det gjelder trådløs elektronisk pistol og trådløst headsett, må vi vente til 2026, da det er gjort store investeringer i 2025, der blant annet nytt tyvstartanlegg til kr. 380.000 er kjøpt inn. Styret ser at starterteamet trenger noen varme jakker til starteroppdrag og vil se på dette til neste fellesbestilling hos Adidas.


	Neste Styremøte: Onsdag 17. September 2025

	Protokoll skrevet: Eddie M. Ebbesvik
Protokoll godkjent: Peer Frode Jarnung
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